2022 年 3 月 31 日

ノイルイミューン・バイオテック株式会社

https://www.noile-immune.com/

各位

当社取締役異動（退任）のお知らせ

当社取締役の退任について、下記の通りお知らせいたします。

１． 退任した取締役

氏名 旧役職

石﨑 秀信 取締役会長

伊藤 嘉紀 開発担当取締役

２． 退任理由

当社定款に基づく任期満了による退任

３． 退任日

2022 年 3 月 29 日

４． その他

   当該取締役の退任後も法令および当社定款に定められている取締役の員数は満たし

ております。

 以上

https://www.noile-immune.com/